2023年 5月吉日

出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第 71回電設工業展 JECA FAIR 2023が『サスティナブルな社会の実現に向けて！

一歩踏み出す電設技術』をテーマに、下記日程にて開催されます。
弊社では、『スマート保安』をテーマに新サービスの「OUD遠隔監視サービス」や、「AI

による微地絡・地絡原因特定システム」など様々な商品の展示を計画しております。
ご来場の折には是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．期間

２０２３年５月２４日（水）～５月２６日（金）の３日間

２．会場

インテックス大阪 3・4・5号館 （当社小間 4号館 4-29）

３．展示内容

 (1)  OUD遠隔監視サービス
詳細はこちら

(2) AIによる微地絡・地絡原因特定システム
   詳細はこちら

(3) 直流操作形電磁接触器
詳細はこちら

(4) アークフォルト監視装置
     詳細はこちら

(5) 高圧絶縁監視機能付方向性 SOG制御装置
     詳細はこちら

など計 10商品の展示を計画しております。

事前登録はこちら JECA FAIR 2023公式サイトへ

以上

株式会社 戸上電機製作所

ブースイメージ

https://www.togami-elec.co.jp/product/product_104.php
https://www.togami-elec.co.jp/product/product_130.php
https://www.togami-elec.co.jp/product/product_121.php
https://www.togami-elec.co.jp/product/product_100.php
https://www.togami-elec.co.jp/product/product_034.php
https://www.jecafair.jp/